
587,531

170,688

329,700

17,194

7,778

3,267

58,904

6,057

2,622

40

123

4

3,267

1

289

286

3

          －

          －

          －

          －

92,825

90,051

2,699

71

1

          －

3

779

728

51

          －

          －

          －

          －

4,346

3,150

1,176

5

14

          －

1

53,889

42,252

11,617

5

14

          －

1

8,101,794

3,356,465

3,572,173

396,839

323,045

10,522

442,750

29,828

17,584

326

1,240

92

10,522

64

3,444

3,439

5

          －

          －

          －

          －

2,581,834

2,443,390

137,072

1,344

7

          －

21

24,251

22,392

1,859

          －

          －

          －

          －

43,560

22,307

20,169

40

1,043

          －

1

406,316

288,845

117,181

28

260

          －

2

總 計

之員工
通、公用事業
產業勞工及交

員工
公司、行號之

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

員工
、私立學校之
政府機關及公

生產之勞動者
受僱從事漁業

自願投保者

中華民國113年 4月底

註：本表提繳單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分

單位：個、人

行業別 合 計 農、林、漁、牧業 礦業及土石採取業 製 造 業 電力及燃氣供應業 用水供應及污染整治業 營 建 工 程 業

類 別 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數



192,772

1,093

190,775

723

130

          －

51

10,370

7,996

2,312

40

9

          －

13

41,129

45

41,041

28

8

          －

7

13,309

160

11,857

1,286

4

          －

2

9,089

24

8,129

69

641

          －

226

17,560

116

17,303

10

3

          －

128

40,361

183

27,140

196

52

          －

12,790

1,682,118

29,354

1,646,706

4,907

587

          －

564

249,954

181,092

61,790

125

6,842

          －

105

453,141

29,785

422,658

398

239

          －

61

293,747

43,605

234,101

15,819

53

          －

169

348,612

246

279,888

14,961

53,184

          －

333

118,284

2,481

114,573

163

59

          －

1,008

390,184

14,856

266,713

21,845

8,566

          －

78,204

總 計

之員工
通、公用事業
產業勞工及交

員工
公司、行號之

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

員工
、私立學校之
政府機關及公

生產之勞動者
受僱從事漁業

自願投保者

中華民國113年 4月底

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續1)

單位：個、人

批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業 出版影音及資通訊業 金融及保險業 不動產業 技術服務業
專業、科學及行業別

類 別 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數



16,816

9,829

5,868

50

1

          －

1,068

2,485

23

          －

2

2,437

          －

23

18,279

20

1,548

2,035

3,873

          －

10,803

35,641

11

3,720

8,931

456

          －

22,523

5,484

3,088

1,896

392

97

          －

11

26,051

9,011

2,525

3,228

34

          －

11,253

371,231

169,353

194,604

1,475

30

          －

5,769

99,062

9,669

          －

88

88,233

          －

1,072

214,781

262

10,994

27,573

99,750

          －

76,202

560,434

131

13,879

254,316

58,701

          －

233,407

59,697

29,394

23,508

1,972

4,386

          －

437

171,316

48,280

26,147

50,545

1,013

          －

45,331

總 計

之員工
通、公用事業
產業勞工及交

員工
公司、行號之

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

員工
、私立學校之
政府機關及公

生產之勞動者
受僱從事漁業

自願投保者

中華民國113年 4月底

本局勞工退休金組。

中華民國113年 6月13日

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續2完)

單位：個、人

支援服務業 強制性社會安全
公共行政及國防；

教 育 業 醫療保健及社會工作服務業 藝術、娛樂及休閒服務業 其他服務業行業別

類 別 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


