積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分

中華民國113年 4月底

單位:個、人

						1 4 10 6	1110 1/1/6							匝
行業別	合	計	農、林、	漁、牧業	礦業及土	石採取業	製造	生 業	電力及燃	氣供應業	用水供應及	污染整治業	營 建 工	2 程 業
類別	單 位	人數	單位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數
總計	587,531	8,101,794	6,057	29,828	289	3,444	92,825	2,581,834	779	24,251	4,346	43,560	53,889	406,316
產業勞工及交 通、公用事業 之員工	170,688	3,356,465	2,622	17,584	286	3,439	90,051	2,443,390	728	22,392	3,150	22,307	42,252	288,845
公司、行號之員工	329,700	3,572,173	40	326	3	5	2,699	137,072	51	1,859	1,176	20,169	11,617	117,181
新聞、文化、 公益及合作事 業之員工	17,194	396,839	123	1,240	_	-	71	1,344	-	-	5	40	5	28
政府機關及公 、私立學校之 員工	7,778	323,045	4	92	_	_	1	7	_	_	14	1,043	14	260
受僱從事漁業 生產之勞動者	3,267	10,522	3,267	10,522	-	_	-	-	_	-	_	_	-	-
自願投保者	58,904	442,750	1	64	-	_	3	21	_	_	1	1	1	2

註:本表提繳單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續1)

中華民國113年 4月底

單位:個、人

行業別	業別 批發及零售業		運輸及倉储業		住宿及餐飲業		出版影音及資通訊業		金融及保險業		不動產業		專業、科學及 技術服務業	
類別	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人 數	單位	人數
總計	192,772	1,682,118	10,370	249,954	41,129	453,141	13,309	293,747	9,089	348,612	17,560	118,284	40,361	390,184
產業勞工及交 通、公用事業 之員工	1,093	29,354	7,996	181,092	45	29,785	160	43,605	24	246	116	2,481	183	14,856
公司、行號之員工	190,775	1,646,706	2,312	61,790	41,041	422,658	11,857	234,101	8,129	279,888	17,303	114,573	27,140	266,713
新聞、文化、 公益及合作事 業之員工	723	4,907	40	125	28	398	1,286	15,819	69	14,961	10	163	196	21,845
政府機關及公 、私立學校之 員工	130	587	9	6,842	8	239	4	53	641	53,184	3	59	52	8,566
受僱從事漁業 生產之勞動者	_	-	_	-	_	_	_	-	-	_	_	_	-	_
自願投保者	51	564	13	105	7	61	2	169	226	333	128	1,008	12,790	78,204

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續2完)

中華民國113年 4月底

單位:個、人

行業別	支援服務業		公共行政/ 強制性社	及國防; 會安全	教	育 業	醫療保健及社	會工作服務業	藝術、娛樂	及休閒服務業	其他服務業		
類別	單位	人數	單位	人 數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	
總計	16,816	371,231	2,485	99,062	18,279	214,781	35,641	560,434	5,484	59,697	26,051	171,316	
產業勞工及交 通、公用事業 之員工	9,829	169,353	23	9,669	20	262	11	131	3,088	29,394	9,011	48,280	
公司、行號之 員工	5,868	194,604	_	_	1,548	10,994	3,720	13,879	1,896	23,508	2,525	26,147	
新聞、文化、 公益及合作事 業之員工	50	1,475	2	88	2,035	27,573	8,931	254,316	392	1,972	3,228	50,545	
政府機關及公 、私立學校之 員工	1	30	2,437	88,233	3,873	99,750	456	58,701	97	4,386	34	1,013	
受僱從事漁業 生產之勞動者	_	_	_	_	_	_	-	_	_	_	_	_	
自願投保者	1,068	5,769	23	1,072	10,803	76,202	22,523	233,407	11	437	11,253	45,331	
填表	審核					業務主管人員			機關首	長			

主辦統計人員

資料來源:本局勞工退休金組。

中華民國113年 6月13日編製